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Sommer
Estate
2017

24.05.-01.07.
01.07.-29.07.
29.07.-26.08.
26.08.-09.09.
09.09.-30.09.

30.09.-10.10.
10.10.-15.10.

Winter
Inverno
2017/2018

15.12.-25.12.
25.12.-07.01.

07.01. -27.01.
27.01. -03.02.
03.02.-24.02.
24.02.-10.03.

10.03.-08.04.

43,00 €
51,00 €
58,00 €
51,00 €
44,00 €
49,00 €
43,00 €

53,00 €
63,00 €
44,00 €
47,00 €
51,00 €
47,00 €
45,00 €

ab 7 Néchten
da 7 notti

41,00 €
49,00 €
57,00 €
49,00 €
42,00 €
47,00 €
41,00 €

ab 7 Néchten
da 7 notti

50,00 €
62,00 €
41,00 €
45,00 €
48,00 €
45,00 €
41,00 €

1 Nacht |ab 7 Nachten 1 Nacht|ab 7 Nachten 1 Nacht [ab 7 Ndchten 1 Nacht |ab 7 Nachten
1 notte da 7 notti 1 notte da 7 notti 1 notte da 7 notti 1 notte da 7 notti

47,00 € 45,00 € | 47,00 € 45,00 € | 53,00 € 51,00 € | 53,00 € 51,00 €
55,00 € 53,00 € | 55,00 € 53,00 € | 63,00 € 61,00 € | 63,00 € 61,00 €
62,00 € 61,00 € 62,00 € 61,00 € | 74,00 € 73,00 € | 74,00 € 73,00 €
55,00 € 53,00 € | 55,00 € 53,00 € | 63,00 € 61,00 € | 63,00 € 61,00 €
48,00 € 46,00 € | 48,00 € 46,00 € | 54,00 € 52,00 € | 54,00 € 52,00 €
52,00 € 51,00 € | 53,00 € 52,00 € | 57,00 € 56,00 € | 57,00 € 56,00 €

47,00 € 45,00 € | 47,00 € 45,00 € | 53,00 € 51,00 € | 53,00 € 51,00 €

1 Nacht |ab 7 Nichten 1 Nacht|ab 7 Nachten 1 Nacht [ab 7 Ndchten 1 Nacht |ab 7 Nachten
1 notte da 7 notti 1 notte da 7 notti 1 notte da 7 notti 1 notte da 7 notti

57,00 € 54,00 € | 58,00 € 55,00 € | 61,00 € 57,00 € | 61,00 € 57,00 €
67,00 € 66,00 € | 68,00 € 67,00 € | 72,00 € 71,00 € | 72,00 € 71,00 €
47,00 € 44,00 € 48,00 € 45,00 € | 52,00 € 49,00 € | 52,00 € 49,00 €
51,00 € 49,00 € | 52,00 € 50,00 € | 56,00 € 54,00 € | 56,00 € 54,00 €
54,00 € 52,00 € | 55,00 € 54,00 € | 59,00 € 58,00 € | 59,00 € 58,00 €
51,00 € 49,00 € | 52,00 € 50,00 € | 56,00 € 54,00 € | 56,00 € 54,00 €

48,00 € 43,00 € | 48,00 € 43,00 € | 52,00 € 48,00 € | 52,00 € 48,00 €




2-5 Personen/persone

Unsere kostengtiinstigen
Doppelzimmer ohne Balkon,
mit Couch oder Sitzecke, mit
Telefon, SAT-TV, F6hn sowie
Bad mit Dusche. Zwei Zim-
mer verfligen zuséatzlich tiber
ein Bidet.

Le nostre camere doppie piu
convenienti, senza balcone,
con divano e panca ad ango-
lo, telefono, TV satellitare,
bagno con doccia, asciugaca-
pelli. Due di queste camere
sono dotate di bidet.

2-3 Personen/persone

Komfortable Doppelzimmer
mit Sitzecke, Telefon, SAT-TV,
Bad mit Dusche, Fé6hn und
Balkon mit Blick auf Kastel-
ruth oder St. Michael. Acht
Zimmer verfligen zusatzlich
{iber eine Couch und ein
Bidet.

Camere doppie confortevoli,
con panca ad angolo, telefo-
no, TV satellitare, bagno con
doccia, asciugacapelli e bal-
cone con vista su Castelrotto
oppure S. Michele. Otto di
queste camere sono dotate
inoltre di divano e bidet.

2-3 Personen/persone

L
pAl
Komfortable Doppelzimmer
mit Sitzecke und Couch,
Telefon, SAT-TV, Bad mit
Dusche und Bidet, Fohn und

Balkon mit Blick auf den
Schlern und Puflatsch.

Camere doppie confortevoli
con panca ad angolo e diva-
no, telefono, TV satellitare,
bagno con doccia e bidet,
asciugacapelli e balcone con
vista su Sciliar e Bullaccia.

2-4 Personen/persone

Komfortable Miniapartments
mit Sitzecke und auszieh-
barer Couch, Kiichenzeile,
separatem Wohn- und
Schlafbereich, Telefon, SAT-
TV, Bad mit Dusche und
Bidet, F6hn und Balkon mit
Blick auf Kastelruth oder

St. Michael.

Appartamentino confortevole
con panca ad angolo e divano
estraibile, cucina, soggiorno
separato dalla zona notte,
telefono, TV satellitare,
bagno con doccia e bidet,
asciugacapelli e balcone con
vista su Castelrotto oppure

S. Michele.

2-5 Personen/persone

Komfortable und sehr gerdu-
mige Miniapartments mit
Sitzecke und Couch, Kiichen-
zeile, Telefon, SAT-TV, Bad
mit Dusche und Bidet, F6hn
und Balkon mit Blick auf den
Schlern und Puflatsch.

Appartamentino conforte-
vole con panca ad angolo e
divano, cucina, telefono, TV
satellitare, bagno con doc-
cia e bidet, asciugacapelli e
balcone con vista su Sciliar e
Bullaccia.



Info: Die angeflihrten Preise verstehen sich pro
Nacht und Person inkl. MwSt. bei einem Aufent-
halt ab drei Nachten. Zusatzlich wird fiir die Pro-
vinz Bozen eine Ortstaxe in Hohe von 1,70 € pro
Nacht und Person ab 14 Jahren erhoben.

Inklusive: Friihstiicksbuffet, Sauna, Hallenbad
(6 x 12 m), Kinderspielecke, Liegewiese, hauseige-
ner Parkplatz, Wi-Fi - Gegen Bezahlung: Nutzung
von Waschmaschine und Trockner, Endreinigung
Kiiche, falls erforderlich (40,00 €) * Zuschlage:
Zuschlag bei Nutzung der Zimmer als Einzel-
zimmer: 30 %; Zuschlag fiir Kinderbett (Kinder
bis 2 Jahre): 5,00 bis 10,00 € * Ermafligungen bei
Ndchtigung im Zusatzbett: 100 % fiir Kinder bis 2
Jahre, 55 % fiir Kinder bis 8 Jahre, 35 % fiir Kinder
bis 12 Jahre, 20 % fiir Erwachsene

-

)
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STIL UND GEMUTLICHKEIT
GEHEN HAND IN HAND

Info: | prezzi indicati s’intendono a notte e a
persona, inclusa IVA, con una permanenza di
almeno tre notti. Inoltre, si addebita a parte
I'imposta di soggiorno introdotta dalla Provincia
Autonoma di Bolzano, che da noi corrisponde a
1,70 € a notte e a persona per gli ospiti con eta
superiore ai 14 anni.

Servizi inclusi: buffet della prima colazione,
sauna, piscina coperta (6 x 12 m), angolo giochi
per i bambini, giardino, parcheggio privato, WiFi

A pagamento: uso della lavatrice e dell’asciu-
gatrice, pulizia finale della cucina se necessaria
(40,00 €) * Supplementi: uso singolo delle came-
re: 30%; lettino per bambini (per bambini fino a
2 anni): da 5,00 € a 10,00 € * Riduzioni con per-
nottamento in letto aggiuntivo: bambini fino a 2
anni: 100%; bambini fino a 8 anni: 55%; bambini
fino a 12 anni: 35%; adulti: 20%

MARTINA BREAKFAST LODGE
Panider Str. - Via Panider 19
1-39040 Kastelruth - Castelrotto
Seiser Alm - Alpe di Siusi
Stdtirol - Alto Adige

BOOKING
T +39 0471 706361
info@martina-lodge.com
www.martina-lodge.com
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